
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
 
Ταχ. Δ/νση: πλατεία Μ.Κατσαμάνη ,Γάζι 
Τηλ: 2810009053 
Πληροφ.: Κουτάντου Παρασκευή  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Γάζι, …18/12/2025 
Αρ. Πρωτ.: 20820/18-12-2025 
Αρ. απόφασης : 2453/2025 

 
Θέμα: Έγκριση τεχνικών δεδομένων για τη « ΜΕΛΕΤΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1 ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΟΥ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1.1 ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ‘ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Α ΦΑΣΗ»  
 
CPV: 71335000-5 (ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ)   
 

 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 
                                                    ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 2453/2025 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου «Μαλεβιζίου»  
                  Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις 1 & 7 του Ν. 2690/99 και τα άρθρα 14&58 του Ν. 3852/2010,  
2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 
3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120,  
4) Την Υπουργική Απόφαση Αριθμ. ΔΝΣγ /32129/ΦΝ 466 Έγκριση Κανονισμού Προεκτιμώμενων Αμοιβών 

μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών κατά τη διαδικασία της 
παρ. 8δ του άρθρου 53 του ν. 4412/2016 (Α' 147) (ΦΕΚ 2519Α/20-7-2017).  

5) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 
6) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α /09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 

του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

7) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 18769/25-11-2025   έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας που 
καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως πρωτογενές αίτημα 
λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 25REQ018010312 με το οποίο αιτείται την διενέργεια δαπάνης για τη μελέτη με 
τίτλο «ΜΕΛΕΤΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1 ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΟΥ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ 
R.A. 1.1 ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΕΡΓΟΥ ‘ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Α ΦΑΣΗ» (κατ’ εφαρμογή του Ν. 4013/11, της Υ.Α. 
57654/17 και του άρθρου 38 του Ν. 4412/16), 

8) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους (2025) του Δήμου στο Κ.Α. 
30.7413.0013 ποσού 37.200,00€. 

9) α) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 019210/2025-28/11/2025 ΑΣΥΜ: 712 - 28/11/2025 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (με ΑΔΑ: Ρ Κ Τ Θ Ω Λ Σ - Γ Λ Γ ) και β) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 19903/16-12-2025 βεβαίωση 
του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας περί μη υπέρβασης του 10% των πιστώσεων κατά το 
έτος 2025.  

10) Την υπ’ αριθμ. 78/2025 Προεκτίμηση αμοιβής μελέτης  με τίτλο « ΜΕΛΕΤΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1 ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΟΥ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1.1 ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ‘ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΟΥ ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Α ΦΑΣΗ»  με προϋπολογισμό 37.196,58€ μαζί με το ΦΠΑ.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
        Την έγκριση των τεχνικών δεδομένων  με τίτλο « ΜΕΛΕΤΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΟΥ ΚΥΚΛΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ R.A. 1.1 ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛ. 

ΑΔΑ: 98Ξ7ΩΛΣ-8Γ8



ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ‘ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΟΥ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Α ΦΑΣΗ»  που 
θεώρησε η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας, καθώς και τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης της μελέτης .  

 
                                                                              Ο Δήμαρχος Δήμου Μαλεβιζίου 

 
  
 Μενέλαος Μποκέας  

ΑΔΑ: 98Ξ7ΩΛΣ-8Γ8


		2025-12-30T14:32:52+0200
	Athens




